UT ABSTINEATUR AB ILLICITIS DONATIONIBUS

Quia graves et immoderatis donationes, multa incomoda solent Monasteriis

et locis monasticis nostri ordinis aferre; ideo statuimus, quod Abbates et prio-

res conventuales et officiales, sive- administrationcm habentes, abstineant ab

immoderatis et illicitis donationibus. Monachi autem simplices et Claustrales

omni prorsus donatione sciant se abstinere debere; ne peccuniam mutuo, nee

aliquod depositum, per se vel per alium, suscipere debent, sine consensu proprii

prcelati. Porro, quia inordinata potestas debita contrahendi; et obligationes et

innovationes, quze fiunt multocies per eosdem, et censuum et reddituum dimi-

nutiones, ac alias alienationes bonorum et rerum ac iurium Monasteriorum,

quaa inefrenate fiunt, in dampnum ipsorum Monasteriorum quamplurimum
revertuntur; idcirco indempnitatibus Monasteriorum, prioratuum, administratio-

num et aliorum locorum nostri ordinis occurrere desiderabiliter affectantes, et

.super his de remedio opportune currere cupientes; districte pnecipimus et

mandamus, quod officiales et administrationem habentes, ab aliquo non possint

ultra viginti solidos mutuo accipere; nee homines suarum administrationum

fideiussorie obligare, sine consensu sui prcelati; nee possint de novo stabilire

vel ad certum censum redigere honores; nee impignorare nee alienare nee

infeudare, absque consensu et subscription sui praelati. Et qui contrarium

fecerit, et monitus officium sive administrationem indempnem non salvaverit,

ab officio vel administratione removeatur; et alias puniatur prout proprio suo

praelato videbitur faciendum; pcenas, si voluerit, infligendo insertas in consti-

tutione domini papaa Benedicti, super mutuis venditionibus et concessionibus

inde facta.

Et ut melius bona Monasterii et administrationum conserventur et tutius

custodiantur ; volumus et ordinamus, quod cum alicui committitur administratio

aliqua, omnia utensilia et supelectilia et debita, dentur sibi scripta in Carta,

per alphabetum divisa; ita quod una habeat ille cui administratio comititur, et

aliam praslatus suus sibi retineat; ut sic per hoc facilius et plenius perpendi

possit, tempore computationis, qualiter administrat. Et si bene super hoc pras-

lati se habere voluerint, constitutionem domini pap?e Benedict^ quaa super his

nititur, providere tarn conventus quo ad prjelaturam, quam praslatus quo ad

officiales et administratores sui conventus, studeant adimplere.
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CAPITOL XI